

аусым сағат 8.15-тен - 13.40-та. 2-ші аусым сағат 14.00-ден - 18.00. Мектептің ауласының санитарлық жағдайы - қанағаттандырарлық. Аумағы қанғыбас жануарлардың кіріп кетуін болдырмау мақсатында темір қоршаумен қоршалған. Гүлдегенде мамықты тұқымдар беретін ағаштар мен бұталар жоқ. Қоқыс жинағыштар тығыз жабылатын қақпақтармен жабықталған. Үйдің жағынан қоршалған. Шаруашылық аймақтағы тазалауға және дезинфекциялауға жеңіл қатты жабықтылығы бар алаңда, ғимараттан 25 м қашықтықта орнатылған. Дене шынықтыру-спорттық аймағында жабықтар және спорттық снарядтар, жүгіру жолы, футбол алаңы, баскетбол және волейбол алаңдары арналған. Ойын және спорт алаңдары - жабықталған, темірлер берік бекіген. Ойын және спорт алаңдарындағы жабық балалардың бойы мен жасына сай орналастырылған. Әрбір топқа алаңда күн мен жауын-шашыныан қорғайтын және көленке түсіретін қалқалары бар. Мектеп ғимараты сыртқы жарықтандырумен жабықталған, кешкі мезгілде санитариялық-аудалық қондырғылар жасанды жарықтандырумен жабықталған. Мектептің жиһаздары мен жабықтары балалар мен жасөспірімдердің бой-жас ерекшеліктеріне сәйкес орналастырылған. Оқу класстары, оқу кабинеттері, спорт залы, кітапхана, шеберхана, медицина кабинеті, мұғалімдер бөлмесі, директор кабинеті, киім шешетін бөлмесі, тазалық құралдарын сақтау бөлмесі, Оқу кабинеттері, зертханалар жұмыс үстелдерімен және орындықтармен жабықталған. Бір оқушыға арналған аудан нормалары - сақталған. Негізгі оқу үй-жайларындағы жабық арасындағы аралықтар мен қашықтықтар сақталған. Киім ілетін бөлмелер балалардың және персоналдың сыртқы киіміне арналған ілгіштермен және отырғыштармен жабықталған. Жабықтар, жиһаздар, жұмсақ және қатты мүкәммалдар, санитариялық-техникалық аспаптар жұмыс жағдайында мақсатына сай пайдаланылады. Спорт залы - киім шешетін бөлме, спорттық жабықтарды сақтауға арналған қойма, шаңғыларды сақтайтын бөлме бөлек, мұғалімдер бөлмесімен жабықталған. Батарейлар терезе астындағы қуыстарда орналастырылған, бет торлармен жабылған. Спорт залдың санитарлық жағдайы қанағаттандырарлық. Терезелерде және жарықтандыру құралдарында қоршау құрылғылары бар. Спорт залда екі жақты табиғи бүйірден жарықтандырумен қамтамасыз етілген. Қабырғасы, едені майлы бояумен боялған. Қыз балалар мен ұл балаларға арналған киім шешетін бөлме киім ілетін ілгіштермен, орындықтармен жабықталған. Спорттық жабықтарды сақтауға арналған қоймада - спорттық төсеніштер, доптар, қанаптар, волейбол торлары бар. Мектептің әр қабатында тазалау мүкәммалын сақтауға және өңдеуге арналған бөлме көзделген. Далада орналасқан дәретхананың санитарлық жағдайы - қанағаттандырарлық, залалсыздандырылған. Сумен қамтамасыз ету орталықтандырылған жағдайы қанағаттандырарлық. Мектепте ауыз су ұйымдастырылған. Ауыз су режимін ұйымдастыру үшін мектеп директорының бұйрығымен жауапты адам тағайындалған. Оқушылардың мектепте болатын барлық уақыты ішінде олардың ауыз суға еркін қолжетімділігі қамтамасыз етілген. Ыстық су электр су қайнатқышы (тігана) арқылы. Барлық кабинеттер жасанды жарықтандырумен жабықталған. Сынып тақтасы оған параллель орнатылған екі шаммен жарықтандырылған. Жарық табиғи және электр қуатын сақтайтын шамдармен жабықталған, қорғаныш құрылғылары бар. Істен шыққан шамдар уақтылы ауыстырылып отырады. Жұмыс істемейтін, істен шыққан люминесценттік шамдарды балалар мен оқушылар кірмейтін жеке үй-жайда сақтайды. Пайдаланылған люминесценттік шамдарды сақтау және шығару мекеме басшысының бұйрығымен жауапты адамға жүктелген. Ойын, оқу және ұйықтайтын бөлмелерде, сондай-ақ медициналық кабинетте ауа температурасын бақылау үшін термометрлермен жабықталған. Бөлмелердегі ауаның температурасы +20-22°C көрсетеді. Оқу кабинеттерін үйлістер кезінде, рекреациялық үй-жайларды сабақ кезінде желдетеді. Желдету табиғи. Жылу жеке қазанықтық автономды жағдайы қанағаттандырарлық. Жұу мүкәммалдарымен (шелек, цуавра, есік, терезе, қабырға жуатын шелектермен) толық жабықталған, таңбаланған, арнайы орында сақталған. Жұу және дезинфекциялау құралдарымен сабын, порошок, хлорка ұнтағымен жеткілікті қамтылған. Балалардың ойыншықтарының сапасын және қауіпсіздігін растайтын құжаттары бар. Қызметкерлер арнайы киіммен қамтамасыз етілген. Оқу кабинеттері жабықталған, зертхана I, шеберхана I. Қатты мүкәммалмен және жұмсақ мүкәммалмен жабықталған. Оқушылардың киім шешетін шкафтары, орындықтар, парта, қоқыс салатын шелекпен қамтамасыз етілген. Шеберханалағы, химия кабинеттері мен зертханалық кабинеттерде еден механикалық эсерге төзімді материалдармен жабықталған. Қолжұтыштар және басқа да санитариялық-техникалық құралдар ылғалға төзімді басқа да материалдармен қамтамасыз етілген, толық жабықталған. Медициналық кабинет, дәретханаларды күн сайын дезинфекциялау құралдарын қолдана отырып тазартады. Мектептегі

қымет көрсететін персоналдардың (тәрбиешілердің көмекшілері, техникалық персоналдар) саны 3 жылға болатын арнайы кнммен қамтамасыз етілген, арнайы бөлек шкафта сақталған. Колдануға рұқсат етілген қолданылатын дезинфекциялау ерітінділері таңбаланған ыдыстардағы нұсқаулыққа сәйкес дайындалған, дайындаған күні көрсетілген. Дезинфекциялау және жуу құралдары және олардың жұмыс ерітінділері шаруашылық меңгерушісінің бөлмесінде сақталған. Жинау мүқаммалдары (шелектер, шүберектер) таңбаланды және әр үй-жайға (санитариялық торап, медициналық блок, оқшаулағыш, рекреациялар, әр оқу бөлмесі, өндірістік шеберханалар және т.б.) бөлек арналған және арнайы бөлінген бөлмеде сақталған. Колдануға рұқсат етілген қолданылатын дезинфекциялау ерітінділері таңбаланған ыдыстардағы нұсқаулыққа сәйкес дайындалған, дайындаған күні көрсетілген. Дезинфекциялау және жуу құралдары және олардың жұмыс ерітінділері шаруашылық меңгерушісінің бөлмесінде сақталған. Балалар мен жасөспірімдердің ойындарының (ойыншықтар, жеке гигиена құралдары, мектеп және жазу құралдары, жинау) сапасын және қауіпсіздігін растайтын құжаттары бар, желдету үшін ашылған терезелерге, форточкаларға, фрамугаларға шыбындардың және масалардың ұшып кірмеуін болдырмау үшін шыбын-шіркейге қарсы торлар орнатылған. Персоналдардың жеке гигиена қағидаларын сақтауы үшін қол жууға қолжұғыштар мен жабықтықталған. Бір рет қолданылатын гигиеналық сүлгілер, сұйық сабын мөлшерлегіші, қоқыс жинауға арналған педальді қоқыссызғыш бар. Компьютер кабинетінің қабырғасы - эмульсияланған, едендері ағаш, боялған, терезе - жалозный, желдету жүйесі - табиғи терезе, есік арқылы. Компьютер саны-6, стол-6, орындық -6, мұқамға арналған стол -1. Компьютерлер санитарлық талаптарға сай орналасқан. Қойма, қатты және жұмсақ мүқамалдарды қоятын сөрелермен жабықтықталған. Шағын орталық мектептің 1-ші қабатында орналасқан, лайықтандырылып салынған. Мектептің ауласының санитарлық жағдайы - қанағаттандырылдық, тазартылған, бетон қоршаумен қоршалған. Аулада қоқыс жинайтын контейнер бар, қақпағы бар, жан жағы қоршалған. Ойын және спорт алаңдары- жабықтықталған. Әрбір топқа алаңға күн мен жауын-шашыннан қорғайтын және көлеңке түсіретін көлеңке қалқалары бар. Санитарлық- техникалық жағдайы қанағаттандырылдық. Сумен қамтамасыз ету-орталықтандырылған, кәріз жүйесі жергілікті. Жарық- табиғи, жағдайы қанағаттандырылдық. Желдету - табиғи, есік, терезе арқылы. Шағын орталық - 20 балаға арналған, нақты балалар саны - 15, барлығы 1 топ бар, 15 бала жарты күндік. Шағын-орталық мектеп ғимаратының ішінде орналасқан, есігі бөлек. Бөлмелермен қамтылғаны: қабылдау, ойын, жұынатын және дәретхана бөлмелері. Бөлмелердің санитарлық жағдайы қанағаттандырылдық. Бөлмелердің қабырғалары эмульсия бояуымен боялған, едендеріне линолеум төселген. Жарықтандыру электр қуатын сақтайтын шамдар арқылы. Шамдар қорғаныш құрылғыларымен жабықтықталған. Қабылдау бөлмесі - балалардың кнм шешетін шкафтарының саны-16, орындық-16, 4 столмен қамтамасыз етілген. Терезе перделермен жабықтықталған. Жерге кілем төселген. Ойын бөлмесі - бөлменің қабырғалары эмульсия бояуымен боялған, едендеріне линолеум төселген. Жарықтандыру электр қуатын сақтайтын шам арқылы. Шамдар қорғаныш құрылғыларымен жабықтықталған. Терезе перделермен жабықтықталған. Жерге кілемдер төселген. Столдардың саны-4, теледидар, отыратын орындықтар саны 16, ойыншықтарды жинауға шкафтармен жабықтықталған. Ойыншықтардың сертификаты бар. Қарағанды қапасынан әкелінген. Қоқысқа арналған шелек бар. Жұынатын және дәретхана бөлмесі- қабырғалары эмульсия бояуымен боялған, едендері ағаш, майлы бояумен боялған. Жарықтандыру электр қуатын сақтайтын шамдар арқылы. Шамдар қорғаныш құрылғыларымен жабықтықталған. Терезе перделермен жабықтықталған. Жерге кілемдер төселген. Су жүйесі орталықтандырылған, кәріз жүйесі жергілікті. Жұынатын 1 раковина, түбектермен қамтамасыз етілген. Түбектердің саны 15. Түбектерді залалсыздандыратын ыдыс таңбаланған. Түбектер қоятын ұшықтармен қамтамасыз етілген. Ыстық су электр су жылытқыш арқылы. Орамал ілетін ыдыстар саны 16, балаларға жеткілікті. Жеке гигиеналық ереже сақтауға қол жұғыш сабын, орамал қиратырылған. Жұмыскерлердің арнайы кнм-кешегіне шкаф қойылған. Жуу ұнтақтарымен, дезинфекциялық құралдар жеткілікті. Жуу мүқаммалдары (ойыншықтарды жуатын тегене, еден жуатын шелектер, есік, терезе, қабырға жуатын ыдыстар) жеткілікті таңбаланған, арнайы бөлінген бөлмеде сақталған. Күн режимі сақталған. Балаларға тамақтану ұйымдастырылмаған. Медициналық тексерістен өткен. Шағын орталық қызметкерлер саны- 2, медициналық тексерістен өткені 2. Медициналық қызмет ұйымдастырылған. Медициналық кабинет 2 бөлмеде орналасқан, қабылдау бөлмесі 12 м², егу кабинеті 18 м², жабықтықталуы, орындықкерме, күшекті, кеңсе шкафы, дәріхана шкафы, егуге арналған медициналық үстел.

Жедел көмек медициналық үстелі, вакциналар мен дәрі-дәрмекке арналған шкафтар, жуатын раковина, педаль бар шелек, медициналық таразы, бой өлшегіш, кол күшін өлшейтін динамометр, тонометр, фонендоскоп, кіші биксе, үлкен биксе, резенке бұрау, ишелері бар 1 реттік шприцтер: 2,0 - (15шт), 5,0- 10 шт, 10,0 (5 шт), кысқаш, медициналық термометр, қайшы, резенке жылытқыш, муз салатын резенке қапшық, бүйрек тәрізді астаушп, металл қалақша, кварц, вакцина тасымалдауға арналған термоконтейнер-бар, Ротт аппаратына орналастырған кезде көздің өткірлігін анықтауға арналған кесте- бар, Медициналық қобдиша бар, шұғыл медициналық көмек көрсету үшін дәрі-дәрмектер-жиыны -бар, Бекітілген медициналық құжаттаманың болуы және жүргізу, Медициналық есепке алу-есеп беру құжаттамалары (профилактикалық егулерді есепке алу журналы, профилактикалық егу картасы, санитарлық-апарту жұмыстарын есепке алу журналы, паразиттік аурулардың қоздырғыштарына тексеруді тіркеу журналы, терендетілген медициналық тексерістерді тіркеу журналы, профилактикалық медициналық тексерістерді есепке алу картасы, инфекциялық аурулар тағамнан ұланулар, егуге ерекше реакция туралы шұғыл хабарлама, жіті инфекциялық аурулармен байланыстарды тіркеу журналы, вакцинациядан кейінгі асқынуларды тіркеу журналы, диспансерлік қалағалауды бақылау картасы, түскен вакциналар мен шприцтарды тіркеу журналы, бактериялық препараттардың қозғалысын тіркеу журналы, тұрақты және ұзақ медициналық қарсылықтар журналы, Манту сынамасын тіркеу журналы, ашық кұтыларды және вакцина қалдығын жоюды тіркеу журналы, вакциналардың андәтпалары бар папка, ошақтарда байланыста болған балаларды есепке алу, тельминттерге тексерілген адамдарды тіркеу журналы, соматикалық ауруларды тіркеу журналы, карантиндерді тіркеу журналы, тамшы арқылы жұғатын ауруларды медициналық бақылауды тіркеу журналы, күрделі жинау жүргізуді тіркеу журналы, кабинетті кварцтеуді тіркеу журналы, тоңазытқыштағы температуралық режимді есепке алу журналы, бұйрықтар мен нұсқаулықтар) барлық журналдар бар, толтырылған Медициналық қалдықтар жинайтын «Б» таңбалы қорапшасы бар.

Балаларды, оқушыларды терендетілген медициналық қарауды ұйымдастыру және жүргізу Қарқаралы аудандық аурухананың дәрігер- мамандарымен және жергілікті емдеу-профилактикалық мекемелерімен жүргізіледі. Санитарлық режим, Ағымды, ылғалды тазалау жұмыстары жүргізілген. Дезинфекциялық режим сақталған. Дезинфекциялық құралдардан Хлормисолт-Р таблеткасы бар, арнайы ыдыста сақталған. Жұмысшылардың еңбек жағдайларына және демалысына қойылатын талаптар сақталған. Қызметкерлердің жеке гигиена ережесін сақтау үшін қолжұғыш орналасқан. Дезинфекциялық және дератизациялық іс-шараларды жүргізу келісім- шарт негізінде лицензиясы бар ЖК К.Тусуповамен атқарылады. Тазалық құралдарымен қамтамасыз етілген, таңбаланған. Жұу мұқамалдары арнайы бөлінген орында сақталған.

9. Құрылыс салуы бөлінген жер учаскесінің, қайта жаңартылған нысанның сипаттамасы (әлшемдері, алаңы, топырағының түрі, учаскенің бұрын пайдаланылуы, жер асты суларының Түру биіктігі, батпақтанудың болуы, желдің басымды бағыттары, санитарлық қорғау аймағының өлшемдері, сумен, канализациямен, жолмен қамтамасыз ету мүмкіндігі және қоршаған орта мен халық денсаулығына тиістер әсері, дүние тараптары бойынша бағыты). Су желісі оптикаландырылған, ерсі жергілікті, жылу автономды.

(Характеристика земельного участка под строительство, объекта реконструкции (размеры, площадь, вид грунта, использование участка в прошлом, высота стояния грунтовых вод, наличие заболоченности, господствующие направления ветров, размеры санитарно-защитной зоны, возможность водоснабжения, канализования, теплоснабжения и влияния на окружающую среду и здоровье населения, ориентация по сторонам света)

10. Зертханалық және зертханалық-вспомогательные аппараты мен сымалардың хаттамалары, сонымен қатар бас жоспардың, сызбалардың суреттерінің көшірмелері (Протоколы лабораторных и лабораторно-инструментальных исследований и испытаний, в т.ч. видеопленки из территориальных органов, чертежи, фото)

№28 16.02.2015 жарысты өлшеу хаттамасы, №28 16.02.2015 метеорологиялық факторларды өлшеу хаттамасы

Санитарлық-эпидемиологиялық қорытынды
Санитарно-эпидемиологическое заключение

«Қарқаралы ауданы әкімдігінің «Қарқаралы ауданының білім, дене шынықтыру және спорт бөлімі» мемлекеттік мекемесінің «Қарағанды облысы Қарқаралы ауданы Ақбай – Қызылбай ауылының №24 негізгі орта мектебі» КММ

(наименование, шаруашылық жүргізуші субъектінің (жерек-жарая) пайдалануға берілетін немесе қайта жаңартылған нысандарының, жергілікті органдардың, тіршілік ортасы факторларының, шаруашылық және басқа жұмыстардың, объектінің, қызметтерінің, аяқталуының және т.б. туралы атауы)

(полное наименование объекта, хозяйствующего субъекта (принимателя), отвод земельного участка под строительство, проектной документации, реконструкции или ввода объекта в эксплуатацию, факторов среды обитания, хозяйственной и иной деятельности, работ, продукции, услуг, транспорта и т.д.)

12.05.2015 жыл санитариялық-эпидемиологиялық тексеру актісі және зертханалық-инструменталдық зерттеу хаттамалары негізінде

Санитарлық-эпидемиологиялық сараптама негізінде
(на основании санитарно-эпидемиологической экспертизы)

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 30.12.2011 жылғы №1684 қаулысымен бекітілген «Балалармен және өспірімдерді тәрбиелеу мен білім беру объектілеріне қойылатын санитариялық-эпидемиологиялық талаптар» санитариялық қағидалары бойынша сай-санитариялық ережелер мен гигиеналық нормативтерге (санитариялық павилан и гигиеническим нормативам) сай немесе сай емесіні көрсетіңіз (соответствует или не соответствует)
(нужное подчеркнуть)

(указать)

Ұсыныстар (Предложения):

«Жалпы денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы» Қазақстан Республикасы Кодекстің негізінде осы санитариялық-эпидемиологиялық ұйғарымның міндетті түрде күші бар. Из постановления Кодекса Республики Казахстан от 18 сентября 2009 года «О здоровье народа и системе здравоохранения» № 193-IV ЗРК настоящего санитарно-эпидемиологического заключения имеет обязательную силу.

Мер орын Мемлекеттік санитариялық Бае дәрігері, қолы (орынбасар) з.а.
Месло педант (Благодарный государственный санитарный врач (заместитель)

 М.Д.Шахайда
тегі, аты, өкесінің аты, қолы
(фамилия, имя, отчество, подпись)

Орын Г.О.Алибекова
8(72146) 31670